Transporto priemonės savininkų ir valdytojų civilinės atsakomybės (TPVCA) privalomąjį draudimą, kuris galiotų ne mažiau 10 (dešimt) dienų nuo Prekės perdavimo (priėmimo-perdavimo akto pasirašymo) dienos;
4.2. [bookmark: _Hlk128925535]Prekių pristatymo terminas: ne vėliau kaip per 5 (penkis) mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo.
5. Kaina ir mokėjimo tvarka
5.1. Sutarties kaina be PVM yra 149 800,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų ir 00 ct);
PVM 21 proc. yra 31 458,00 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct);
Sutarties kaina su PVM yra 181 258,00 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct).

Eil.
Nr.
	Prekės pavadinimas
	Mato vnt.
	Kiekis
	Kaina Eur/vnt. be PVM
	Kaina Eur be PVM

1.
	Lengvieji krovininiai automobiliai  pritaikyti civilinei saugai Renault Master, Renault Truck SAS
	Vnt.
	4
	37 450,00
	149 800,00

Kaina Eur be PVM: